salário mínimo, conforme Decreto nº 12.342 de 30 de dezembro de 2024 e o reajuste do vale
transporte, em face do novo valor da tarifa de transporte público no município de Sete Lagoas,
conforme Decreto nº 7.450, de 28 de janeiro de 2024, alterando o valor mensal do contrato de
R$31.573,04 (trinta e um mil quinhentos e setenta e três reais e quatro centavos), para
R$31.820,95 (trinta e um mil oitocentos e vinte reais e noventa e cinco centavos), a partir
de 13/02/2025, data do início da execução dos serviços e efeitos financeiros do contrato.  

Raimundo do Nascimento Ferreira
Diretor da Secretaria Administrativa

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS